Grand Poitiers Communauté urbaine

La fête de la biodiversité

Du samedi 23 au dimanche 24 mars, venez fêter la nature et le développement responsable à Mignaloux-Beauvoir! Conférences, concours, balades, atelier ou rencontres avec des producteurs et artisans locaux, découvrez le programme de la fête de la Nature et du développement responsable.

Du 23 au 24 mars 2024, venez fêter la nature et le développement responsable dans Grand Poitiers!

Dans le cadre de la **2ème édition de la Fête de la Biodiversité** de Grand Poitiers et de la **10ème édition de la Fête de la nature et du développement responsable** de Mignaloux-Beauvoir, les 2 collectivités ont souhaité s'associer pour un évènement unique : la **Fête de la Nature et du développement responsable** .

Du samedi 23 au dimanche 24 mai 2024, rendez-vous vous est donné à Mignaloux-Beauvoir pour 2 jours d'animations et activités en lien avec la nature et le développement responsable dans Grand Poitiers.

Au **programme** : des conférences, concours, spectacles, tables-rondes, atelier ou rencontres avec des producteurs et artisans locaux mais pas que... cette **seconde édition** sera également l'occasion de se balader, de profiter de moments conviviaux afin de **découvrir la richesse de notre patrimoine naturel** et être sensibilisé à ses **enjeux**.

Venez participer à ce **rassemblement**, qui vous permettra de découvrir le travail et les **projets** de la Communauté urbaine, des acteurs, associations et partenaires du territoire.

Le programme

Vous souhaitez participer à cet événement? Rendez-vous sur

<u>le site de Mignaloux-Beauvoir (https://www.ville-mignaloux-beauvoir.fr/actualites/fete-de-la-nature-et-du-developpement-responsable/)</u>

pour découvrir tout le programme détaillé!

GRAND POITIERS

84, rue des Carmélites 86 000 Poitiers Tel : 05 49 52 35 35

HORAIRES:

Du lundi au vendredi de 8h30 à 17h30

Pendant les vacances scolaires : Ouverture de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h30 du lundi au vendredi